



www.sintrapoprad.sk

12/2026

OD 18. 6. DO 1. 7. 2026



0,79 €

Študentská
Bublínky 36 g



0,75 €

Mrož 50 ml
viac druhov



7,99 €

Údená slanina
na opekanie 1 kg



0,59 €
1 kg = 5,90 €

Paťa XXL 100 g - dva druhy



1,19 €
1 kg = 8,50 €

Treska v majonéze
Exklusiv 140 g

NÁJDI SI SVOJU



17,99 €
1 l = 25,70 €

Tatratea original
52%, 0,7 l



Kelt
výčapná 10°
svetlé pivo
1,5 l

1,29 €
1 l = 0,86 €

Hubert

KDEKOĽVEK
MÁŠ CHUŤ



NOVINKA

Hubert Grand
perlivé víno
0,75 l

3,99 €
1 l = 5,32 €

Magnesia 1,5 l
viac druhov



0,59 €
1 l = 0,39 €



3,69 €
1 kg = 3,08 €

Sliepka 1,2 kg
hlbokozmrazená



3,69 €

Kuracie stehná 1 kg tácka chladené
alebo hlbokozmrazené **4,29 €**



6,69 €

Kuracie rezne 1 kg tácka chladené
alebo hlbokozmrazené **7,99 €**



9,99 €

Cisárska šunka 1 kg
alebo balenie 100 g **1,45 €**
jednotková cena: 14,50 €/kg



11,99 €

Pražská šunka 1 kg
alebo balenie 100 g **1,69 €**
jednotková cena: 16,90 €/kg



12,49 €

Francúzska šunka 1 kg
alebo balenie 100 g **1,89 €** jednotková cena: 18,90 €/kg



10,49 €

Viktoria šunka 1 kg
alebo balenie 100 g **1,55 €** jednotková cena: 15,50 €/kg



12,90 €

Zipser šunka 1 kg alebo
balenie 150 g **2,99 €** jednotková cena: 19,93 €/kg



12,50 €

Dusená šunka strojová výberová 1 kg
alebo balenie 100 g **1,79 €** jednotková cena: 17,90 €/kg



8,49 €

Detská šunka 1 kg



8,59 €

Kúpelná šunka zaúdená 1 kg alebo
balenie 100 g **1,19 €** jednotková cena: 11,90 €/kg



12,90 €

Premier morčacia šunka výberová 1 kg
alebo balenie 100 g **1,89 €** jednotková cena: 18,90 €/kg



8,89 €

Appony plnená zaúdená
špecialita 1 kg



7,79 €

Moravské mäso 1 kg



9,49 €

Záhorácky parizer 1 kg alebo
balenie 100 g **1,39 €** jednotková cena: 13,90 €/kg



6,99 €

Šunková saláma špeciál 1 kg alebo
balenie 100 g **0,99 €** jednotková cena: 9,90 €/kg



5,89 €

Bravčová chudá saláma 1 kg



8,59 €

Pivná saláma 1 kg



10,99 €

Inovecká saláma 1 kg



8,50 €

**Strážovská saláma 1 kg alebo
balenie 75 g**
0,99 € jednotková cena: 13,20 €/kg



9,99 €

Saláma so syrom 1 kg



12,90 €

**Malokarpatská saláma 1 kg alebo
balenie 75 g**
1,45 € jednotková cena: 19,33 €/kg



12,49 €

Kráľovský uherák 1 kg



12,90 €

**Chopok saláma 1 kg alebo
balenie 75 g**
1,35 € jednotková cena: 18,00 €/kg



14,90 €

**Zipser saláma 1 kg alebo
balenie 75 g**
1,59 € jednotková cena: 21,20 €/kg



13,90 €

**Nitran saláma 1 kg alebo
balenie 75 g**
1,45 € jednotková cena: 19,33 €/kg



5,99 €

**Kuracia tlačienka jemná 1 kg alebo
balenie 500 g**
2,99 € jednotková cena: 5,98 €/kg



12,49 €

Rolovaný bok 1 kg



11,29 €

**Váhalova slanina 1 kg alebo
balenie 80 g**
1,25 € jednotková cena: 15,63 €/kg



13,90 €

Oravská slanina 1 kg



6,89 €

Grilovacie koleno 1 kg



9,79 €

Karpatská klobása 1 kg



5,59 €

Ipeľská klobása 1 kg



1,99 €
1 kg = 9,95 €

Brutálna klobása 200 g



2,79 €
1 kg = 13,29 €

Klobásky 210 g – viac druhov



3,79 €
1 kg = 10,53 €

Zipser gril klobása 360 g



8,29 €

Grilovacia klobása 1 kg



6,79 €

Tradičné špekáčky 1 kg



7,49 €

Špekáčky so syrom 1 kg





8,49 €

Prima párky 1 kg



10,49 €

Poctivé párky 1 kg alebo
balenie 180 g
2,49 € jednotková cena: 13,83 €/kg



9,90 €

Bravčové párky 1 kg alebo
balenie 450 g
4,99 € jednotková cena: 11,09 €/kg
alebo balenie 150 g
1,89 € jednotková cena: 12,60 €/kg



12,90 €

Zipser párky 1 kg alebo
Zipser párky mini 1 kg
13,90 €
alebo Zipser párky 165 g
2,99 € jednotková cena: 18,12 €/kg



4,50 €

Obyčajné párky 1 kg alebo
balenie 400 g
2,29 € jednotková cena: 5,73 €/kg



4,29 €

1 kg = 10,73 €

Utopenci 680 g



0,79 €

1 kg = 7,90 €

Maťko, Miško, Kubko 100 g



0,99 €

1 kg = 9,90 €

Nátierka Hamé z rýb 100 g
viac druhov



0,49 €

Nátierka Hamé 48 g
viac druhov



0,99 €

1 kg = 5,35 €

Tuniak drvený v oleji 185 g
Tuniak drvený vo vlastnej šťave 185 g

Čerstvé ovocie a zelenina



Uhorky

Paradajky

Paprika PCR

Cibuľa
zväzková

Cibuľa

Čučoriedky

Nektárinky



1,35 €
1 kg = 9,64 €

Treska cottage Exklusiv 140 g
viac druhov



1,79 €
1 kg = 12,79 €

Rybací šalát s majonézou
Exklusiv 140 g



1,79 €
1 kg = 12,79 €

Tuniaková pochúťka 140 g
dva druhy



2,19 €
1 kg = 24,33 €

Sledové očka 150 g
viac druhov



7,49 €
1 kg = 14,98 €

HOKI filety s kožou 500 g



2,59 €
1 kg = 7,40 €

Fish and Chips Radoma 350 g



1,15 €
1 kg = 3,29 €

Zeleninová zmes Radoma 350 g
dva druhy



3,99 €

Pirohy so zemiakovo-bryndzovou
náplňou 1 kg - dva druhy



2,29 €
1 kg = 4,77 €

Pirôžky 480 g
Mäsové maškrtky - dva druhy



3,39 €
1 l = 8,07 €

Zvolenský smotanová
zmrzlina 420 ml - viac druhov



1,39 €
1 l = 12,09 €

Cornetto Max 115 ml
viac druhov



1,25 €
1 l = 13,89 €

Nanuky Nogger 90 ml
dva druhy



1,35 €
1 l = 13,50 €

Pegas Premium 100 ml
viac druhov



0,75 €

Kaktus 45 ml
viac druhov





0,39 €

Dots tvarohová tyčinka
v kakaovej poleve 30 g



0,85 €
1 kg = 1,89 €

Acidko 450 g
viac druhov



0,52 €
1 l = 2,08 €

Dráčik trvanlivé mlieko
s príchutou 250 ml – viac druhov



2,19 €
1 l = 9,95 €

Starbucks Caffé 0,22 l
viac druhov



0,42 €
1 kg = 2,90 €

Smetanový Mňam Duo 145 g
viac druhov



0,47 €
1 kg = 2,61 €

Tami Živý jogurt 180 g
viac druhov



0,42 €
1 kg = 3,23 €

Tami čokoládové kúzo
130 g - viac druhov



0,82 €
1 kg = 6,31 €

Bobik čoko/vanilka 130 g



0,79 €
1 kg = 6,69 – 7,18 €

Fantasia 110 – 118 g
viac druhov



0,59 €
1 kg = 4,37 €

Bánovecký smotanový dezert
135 g – viac druhov



0,59 €
1 kg = 3,93 €

Pohár mliečny dezert 150 g
dva druhy



0,79 €
1 kg = 3,95 €

MÜLLER Riso 200 g
viac druhov



1,09 €
1 kg = 4,95 €

Monte 4 x 55 g
dva druhy



0,99 €
1 kg = 14,14 €

Detský svet dezert s hračkou 70 g



0,99 €
1 kg = 6,60 €

Mliečna krupica Kunín 150 g
dva druhy



0,57 €
1 kg = 7,13 €

Termix do vrecka 80 g
dva druhy



1,39 €
1 kg = 5,56 €

Maresi Alpenmilch 250 g
dva druhy



1,19 €
1 l = 2,38 €

Smotana na varenie 10 %
500 ml



0,69 €
1 kg = 3,83 €

Smotana kyslá
Rajo 14% 180 g



1,29 €
1 kg = 8,60 €

LUNTER Tofu nátierka Premium
150 g - viac druhov



0,95 €
1 kg = 3,80 €

Tvaroh Kapucin 250 g
dva druhy



0,92 €
1 kg = 4,60 €

Tvaroh vákuový 200 g



1,29 €
1 kg = 6,45 €

Active protein tvaroh
Rajo 200 g - dva druhy



1,29 €
1 kg = 6,45 €

Bánovecká nátierka 200 g
viac druhov



1,59 €
1 kg = 13,25 €

Lučina 120 g
viac druhov



1,29 €
1 kg = 9,21 €

Karička črievko 140 g



1,59 €
1 kg = 7,95 €

Tatranský syr balkánskeho
typu 200 g



12,90 €

Niva porcovaná 1 kg



1,79 €
1 kg = 8,95 €

Mozzarella strúhaná 200 g



1,49 €
1 kg = 16,56 €

Liptov plátky 90 g - viac druhov



1,15 €
1 kg = 11,50 €

Plátkový syr Melina 100 g
viac druhov



4,39 €

Family goldy blok
45% 1 kg



6,29 €
1 kg = 31,45 €

Dezert Lindor
200 g - viac druhov



2,79 €
1 kg = 26,32 €

Dezert Amoretta 106 g
viac druhov



2,79 €
1 kg = 31,00 €

Dezert puzzle a 90 g
viac druhov



3,59 €
1 kg = 15,28-15,96 €

Čokoláda Študentská pečť
225-235 g – viac druhov



0,69 €
1 kg = 12,11 €

Snickers 50 g
Bounty 57 g



0,65 €

Milka ChocoCow 40 g /
Milka Choco Grains 42g



0,89 €

Figaro Rumba horká 32 g
Figaro Nugat 32 g



0,42 €

Croissant Duo 50 g
viac druhov



0,42 €

Muffin 40 - 43 g
dva druhy



0,22 €

Me&You oblatky celomáčané 33 g
viac druhov



0,39 €

NATUR veggio LILIT
viac druhov



1,49 €
1 kg = 8,76 €

Jojo cukriky 170 g - viac druhov



0,89 €

Mentos CleanBreath 21 g
dva druhy



1,79 €
1 kg = 10,59 €

Opavia Disko keksy 169 g
viac druhov



1,39 €
1 kg = 12,41-13,90 €

Kornútky Croccanti 100 - 112 g
viac druhov



1,09 €
1 kg = 4,54 €

Prima Rolky 240 g
viac druhov



2,79 €
1 kg = 7,44 €

Fitmix 375 g
viac druhov



2,39 €
1 kg = 9,56 €

Cini Minis
MINIS 250 g

Nesquik
250 g



0,69 €
1 kg = 9,86 €

Suchárikové z pečiva 70 g
viac druhov



1,59 €
1 kg = 6,63 €

FIT Tortilla NATURAL
240 g



1,15 €
1 kg = 13,53-14,38 €

Cheetos 80-85 g
dva druhy



0,89 €
1 kg = 14,83 €

Slovakia Chips 60 g
viac druhov



0,69 €
1 kg = 7,67 €

Bertyčky 90 g
viac druhov



16,99 €

Caffe Espresso Blend
1 kg zrnková



1,29 €
1 kg = 17,20 €

Káva Romanca 75 g



2,29 €
1 kg = 12,72-16,36 €

Mokate 2 v 1 10x14 g /
Mokate 3 v 1 10x18 g



5,39 €
1 kg = 35,93 €

Nescafé Classic 150 g
doypack - dva druhy



3,49 €
1 kg = 34,90 €

Káva Grandos
gold 100 g

Kúp 2 ks NESCAFÉ
CLASSIC alebo CREMA 200 g
a vyhraj nákupy v Sintra.

25x nákup v hodnote 20 €

Pokladničný doklad s kontaktnými údajmi spolu vyplneným súhlasom so spracovaním osobných údajov vhod do pripravenej urny na predajni. Viac informácií v predajniach Sintra. Súťaž prebieha od 18. 6. 2026 do 1. 7. 2026.



6,99 €
1 kg = 34,95 €

Nescafé Classic 200 g - dva druhy



1,69 €

Čaj Mistral 40 g - viac druhov



0,39 €

Polievka Do hrnčeka
21-22 g - viac druhov



0,52 €

Mäspoma zmes korení
25-30 g - viac druhov



1,39 €
1 kg = 11,58 €

Instantné rezance HAS bolognese
viac druhov



0,59 €

Ryžová kaša bez lepku 50 g
dva druhy



1,59 €
1 kg = 3,00 €

Zeleninové lečo Hamé
530 g



1,39 €
1 kg = 4,63 €

Omáčka Doma 300 g
viac druhov



1,79 €
1 kg = 3,58 €

Kečup HAMÉ 500 g
viac druhov



2,99 €
1 l = 11,96 €

GRILOVACÍ olej 0,25 l
viac druhov



6,50 €

Olej z olivových výliskov 1 L
Pietro Coricelli





0,69 €
1 l = 3,45 €

Hello ovocná desiata
100 g - viac druhov



0,99 €
1 l = 9,90 €

Sunar Do ručičky 100 g
viac druhov



0,65 €
1 l = 3,42 €

Detská výživa 190 g
viac druhov



3,69 €
1 l = 5,27 €

Natur Farm sirup 0,7 l
viac druhov



0,49 €
1 l = 0,33 €

Mitická minerálna
voda 1,5 l - viac druhov



0,55 €
1 l = 0,37 €

Lucka 1,5 l
viac druhov



0,85 €
1 l = 0,57 €

Gemerka ochutená 1,5 l
viac druhov



2,09 €
1 l = 1,05 €

Sprite 2 l

Coca-Cola 2 l
viac druhov



1,79 €
1 l = 1,19 €

Kinley 1,5 l
viac druhov



0,89 €
1 l = 0,59 €

Oravská voda 1,5 l
rôzne príchuťe



1,29 €

Pepsi 1 l

Mirinda pomaranč 1 l



1,59 €

Relax 1 l
viac druhov



0,89 €
1 l = 2,70 €

Budiš 0,33 l
viac druhov



1,15 €
1 l = 3,48 €

Džús Capri Sun 330 ml
viac druhov



1,99 €
1 l = 5,53 €

Bubble Tea 360 ml
viac druhov



0,89 €
1 l = 3,56 €

Energy coffee 250 ml
viac druhov



1,39 €
1 l = 5,56 €

Red Bull 250 ml
viac druhov



1,09 €

Black Horse
original 1 l



0,85 €
1 l = 1,70 €

Zlatý Bažant Radler 0,0 %
0,5 l - viac druhov



0,69 €
1 l = 1,38 €

Steiger Radler 0,0 %
0,5 l - viac druhov



+ záloh
obal
0,15 €

0,59 €
1 l = 1,18 €

Starobrno 0,5 l



+ záloh
obal
0,13 €

0,79 €
1 l = 1,58 €

Zlatý Bažant '73 0,5 l



+ záloh
obal
0,13 €

1,05 €
1 l = 2,10 €

**Pilsner Urquell
12 % 0,5 l**



+ záloh
obal
0,13 €

0,42 €
1 l = 0,84 €

**Smädny mnich 10%
0,5 l**



8,69 €
1 l = 11,59 €

**Prosecco Mionetto 0,75 l
dva druhy**



2,09 €
1 l = 2,79 €

**Zolotoe Bolšoe
0,75 l - viac druhov**



5,69 €
1 l = 7,59 €

**Vino Exclusive kolekcia 0,75 l
viac druhov**



2,99 €
1 l = 3,99 €

**Vino Cuvée 0,75 l
viac druhov**



2,49 €
1 l = 3,32 €

**Vino Miracle 0,75 l
dva druhy**



5,49 €
1 l = 10,98 €

**R tuzemský / Slovenská borovička
38% 0,5 l - viac druhov**



8,99 €
1 l = 12,84 €

**Becherovka Borovička
38% 0,7 l**



7,49 €
1 l = 10,70 €

**Hanacka vodka
37,5 % 0,7 l**



7,99 €
1 l = 11,41 €

**Nicolaus vodka
extra fajná 38% 0,7 l**



7,49 €
1 l = 10,70 €

**Kriván Vodka
37,5% 0,7 l**



13,99 €
1 l = 19,99 €

**Absolut vodka
0,7 l 40 %**



11,29 €
1 l = 16,13 €

**REPRESENT Elixir 5 YO black
38% 0,7 l**



14,49 €
1 l = 20,70 €

**Rum Legenda 38%
0,7 l**



10,49 €
1 l = 20,98 €

**Božkov Republica 35-38% 0,5 l
viac druhov**



7,69 €
1 l = 15,38 €

**Fernet Stock 35 % / Citrus 27 %
0,5 l - viac druhov**





Bellinda
PERFECTLY YOU

Rôzne druhy
a veľkosti



4,29 €
1 pár = 0,61 €

Ponožky Sneaker
7 párov v balení

Rôzne druhy
a veľkosti



2,39 €

Ponožky INVISIBLE
Cotton & Comfort 1 pár

Rôzne druhy
a veľkosti



2,39 €

Ponožky bambus 1 pár



1,19 €
1 l = 15,87 €

Odol White Renewal 75 ml
viac druhov



Fixinela
WC 750 ml
dva druhy

2,39 €
1 l = 3,19 €



4,39 €

Savo dezinfekcia a čistič
na podlahy 1 l - dva druhy



2,29 €
1 l = 5,73 €

STR8 Sprchový gel 400 ml
viac druhov



2,39 €
1 PD = 0,06 €

AZURIT avivážny
prostriedok
38 dávok / 836 ml
viac druhov



2,29 €
1 ks = 0,29 €

Toaletný papier Family 8 pack
3-vrstvový - dva druhy



Predajne spoločnosti
SINTRA spol. s r.o., OZ ZDROJ Poprad:

Poprad 010 - Nám. sv. Egídia č.53 ↻
027 - Komenského 5
028 - L. Svobodu 4885/8
037 - Svätoplukova č.10 ↻
038 - Pavlovova 3668/10
039 - Uherova č.49 ↻
042 - Dostojevského 12 ↻
052 - Hraničná č.14 ↻
054 - Suchoňova 3527/4 ↻

Poprad-Velká 053 - Kuzmányho 5000/1 ↻
Poprad-Matejovce 014 - Lidická 2 ↻
Svit 007 - Ul. mieru č.29 ↻
008 - Ul. 9. mája č.14
009 - Ul. SNP 142 ↻
Kežmarok 022 - Lányiho č.1 ↻
026 - Krvavé pole 1503/1
040 - Kuzmányho č.43 ↻
041 - Starý trh 2 ↻

Sp. Belá 016 - Ul. 1. mája 888/4
Velká Lomnica 058 - Tatranská 1714/132 ↻
Tatr. Lomnica 021 - Dom potravín ↻
Starý Smokovec 001 - Cesta slobody 4/5 ↻
Lendak 060 - Hlavná 1245/154 ↻
Ždiar 012 - Ždiar 102 ↻
Revúca 044 - Daxnerova 12 ↻
Sp. Nová Ves 043 - Letná 3170/83 ↻

↻ = VÝKUP
ZÁLOHOVANÝCH
OBALOV

Vydavateľ si vyhradzuje právo na chyby a omyly. Nie je garantovaná dostupnosť tovaru vo všetkých prevádzkových jednotkách.
Tlač: POPRADSKÁ TLÁČIAREŇ, VYDAVATELSTVO s.r.o., Popradskej brigády 13, 058 01 Poprad, IČO: 44021763

www.sintrapoprad.sk